בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 44216-10-19 מדינת ישראל נ' הושיאר

לפני בעניין: כבוד השופט איתן כהן המאשימה מדינת ישראל
נגד הנאשמת גלית הושיאר

גזר דין

כללי

1. הנאשמת הורשעה לאחר הליך הוכחות, באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

עובדות כתב האישום שבהן הורשעה הנאשמת בהכרעת הדין

2. על פי עובדות החלק הכללי של כתב האישום, דנה כב' השופטת שרה ברוינר ישרזדה (להלן: **המתלוננת**) בעניינה של הנאשמת בבית הדין האזורי לעבודה בירושלים.

3.

התשלום הראשון ישולם ביום 1.8.2023 ויתר התשלומים ישולמו בכל אחד בחודש בתשעת החודשים העוקבים. אם לא ישולם תשלום

במועדו תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי ותישא הפרשי הצמדה וריבית מיום התשלום המיועד ועד ליום התשלום בפועל.

זכות הערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד אייר תשפ"ג, 15 מאי 2023, במעמד הצדדים.